
Zarządzenie nr OA. 0050. ^.2025
Burmistrza Miasta Kola

z dnia 7 stycznia 2025 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Samorządowego
Programu "Miejska Karta Rodziny", wzoru tej Karty, wzoru wniosku o wydanie

Karty oraz logo Programu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. póz. 1465 i 1572) w związku żart. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. póz. 1283 i 1572) oraz na podstawie uchwały nrYII/51/2015
Rady Miejskiej w Kole z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Miejskiej
Koło samorządowego Programu "Miejska Karta Rodziny" zmienionej uchwałą nr VII/56/2019 Rady
Miejskiej w Kole z dnia 27 marca 2019 roku, zarządza się, co następuje:

§1. W Zarządzeniu nr OZ.0050. 49. 2015 z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie wprowadzenia
Regulaminu Samorządowego Programu "Miejska Karta Rodziny", wzoru tej Karty, wzom wniosku
o wydanie Karty oraz logo Programu zmienionym Zarządzeniem nr OA.0050.71.2019 Burmistrza
Miasta Koła z dnia 18 kwietnia 2019 r., Zarządzeniem nr OA.0050.99.2020 Burmistrza Miasta Koła
z dnia 30 lipca 2020 r. oraz Zarządzeniem nr OA. 0050. 4.2023 Burmistrza Miasta Koła z dnia 3
stycznia 2023 r. w załączniku nr l wprowadza się następujące zmiany:

l. ) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
"Wydanie Karty podlega opłacie 6,00 zł za jeden egzemplarz Karty. Opłatę należy uiścić wraz ze
składanym wnioskiem.
2)§ 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
"W razie utraty Karty istnieje możliwość wyrobienia duplikatu. Duplikat Karty wydaje się na pisemny
wniosek po złożeniu oświadczenia o zniszczeniu lub utracie Karty. Wyrobienie duplikatu podlega
opłacie w wysokości 6,00 zł".

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziahi Oświaty i Spraw
Społecznych Urzędu Miejskiego w Kole.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUR^tSTRZ

Krzyszfo/ Witfcowski

NACZE IK WYDZIAŁU
Oświ y i p w Społecznych

Ilo lemowna-Trębacka
K

PRAWNY
sy\Sarnowski

A-^017


